建築基準法第１２条第５項による報告書
令和　　年　　月　　日
君津市建築主事　　　　　　　　様
報　告　者
	工事監理者
住所・氏名
	　（　　）級建築士          （　　　　　）登録第　　　　　　　　　　　号
  （　　）級建築士事務所　　（　　　　　）登録第　　　　　　　　　　　号
                                                      　　　　　      ㊞

	工事施工者
住所・氏名
	　建設業許可（　　　　　）第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
                                                   　　　　　　　　   ㊞

下記建築工事の施工・監理を適正適法に行ったことを別記１の資料を添えて報告します。また、工事の工程及び工事監理者の検査結果の状況は別記２のとおりです。
記
	確認年月日・番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　号

	建築場所
	千葉県君津市

	建築物名称

	建築主住所・氏名

	建築着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	用途・構造・階数

	工事監理者住所・氏名（構造設計者等）
	　（　　）級建築士      　（　　　　　）登録第　　　　　　　　　号
  （　　）級建築士事務所　（　　　　　）登録第　　　　　　　　　号

	工事施工者住所・氏名（主任技術者等）
	　（　　）級建築士      （　　　　　）登録第　　　　　　　　　　号
  （　　）級建築施工管理技士　　交付番号第　　　　　　　　　　　号

別　　　記
１　添付資料
（１）各種材料の品質証明書一式
（２）各種試験結果等の報告書一式
（３）工事写真一式
（４）その他
２　工事工程及び工事監理者の検査結果の状況
	主として躯体工事の工程
	工程年月日
	工事監理者
検査年月日
	検査結果

特定行政庁受付欄、決裁欄及び指示欄